## Gemeinde Krokau Gemeindevertretung



## Bekanntmachung

## Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Krokau

am Mittwoch, dem 12.04.2017, um 19:30 Uhr Sitzungsort: 24217 Krokau, Dorfstraße 15a, Unterrichtsraum der Freiwillligen Feuerwehr

## Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -
- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Änderung oder Ergänzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsanträge)
- 3. Beschlussfassung über die unter Ausschluss der Öffentlichkeit zu beratenden Tagesordnungspunkte
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 30.11.2016
- 6. Bericht der Ausschüsse und der Bürgermeisterin
- 7. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2017 der Gemeinde Krokau
- Änderungssatzung zur Satzung vom 24.11.2014 über die Erhebung von Benutzungsgebühren zur Deckung der Unterhaltungskosten der Gewässer in der Gemeinde Krokau
- 9. Beratung und Beschlussfassung einer Gully-Vergrößerung im Söhren Höhe Pumpenhaus
- 10. Beratung und Beschlussfassung schadhafter Fahrbahnbelag im Brookwisch durch Frostschäden
- 11. Bekanntgaben und Anfragen

gez. Kirsten Walsemann Bürgermeisterin